



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000127907/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Sep 23, 2022

Basic Data

General Information

| | |
|---------------|--------------|
| Valid From | Feb 20, 2020 |
| Valid To | Dec 31, 9999 |
| Created On | Feb 19, 2020 |
| Created By | BUKOWSK_K700 |
| Changed On | Sep 12, 2022 |
| Changed By | WEYCHAN_B |
| Brand Name | KNORR |
| HOS | 710067588061 |
| Change Number | |

CU Product Information Record Description

| Language | Description |
|----------|--------------------------------------|
| English | 3PM KNORR TERIYAKI SAUCE 1L EUR (CU) |

Target Location

| Validity Area | Language |
|----------------|----------|
| Czech Republic | Czech |



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000127907/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Sep 23, 2022

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000215099/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Feb 20, 2020

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

| Language | Product Name |
|------------|------------------------------------|
| English | 3PM CUC WSc-Bott Japanese Teriyaki |
| English_EU | CoM: Sweden |

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Legal Denominator : Teriyaki omáčka. Tekuté ochucovadlo. Pasterované.

Ingredient List:

Složení: **SÓJOVÁ** omáčka 30% [pitná voda, **SÓJOVÉ** boby, kukuřice, jedlá sůl, barvivo (amoniakový karamel), konzervant (sorban draselný)], glukózový sirup, cukr, pitná voda, dextróza, rýžový ocet (pitná voda, alkohol, rýže, rýžové víno (saké), kukuřice, jedlá sůl), modifikovaný škrob, slazené rýžové víno (Mirin) 2% [glukózový sirup, pitná voda, cukr, koření, ocet kvasný lihový, alkohol (0,9%), kyseliny (kyselina jablečná, kyselina vinná (L (+)-)], zázvor (1,4%), jedlá sůl, konzervant (sorban draselný), kyselina (kyselina mléčná). Bez lepku.

Allergen\ Diet List:

Obsahuje Sójové boby a výrobky z nich

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Measures :

| Measure Type | Value | UOM | UOM Description |
|--------------|-------|-----|-----------------|
| Obsah | 1 | Le | litry e |

Statements:

| Purpose | Description |
|---------------|---|
| ALLERGEN LIST | Bez lepku |
| SHELF LIFE | Minimální trvanlivost do konce: viz datum na obale. |



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000127907/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Sep 23, 2022

| Purpose | Description |
|--------------------|---|
| STORAGE | Skladujte v suchu, chrantě před teplem a přímým slunečním zářením. Po otevření skladujte v chladničce a spotřebujte do 30 dní. |
| USE INSTRUCTIONS | Návod k použití: Použijte 250 g (200 ml) výrobku na 1 kg bílkovin (maso, tofu atd.), vše společně uvařte. Lze použít i k marinování. Před použitím protřepat. |
| NUTRITION | Výživové údaje na 100 ml výrobku Energetická hodnota Tuky z toho nasycené mastné kyseliny Sacharidy z toho cukry Vláknina Bílkoviny Sůl |
| OTHER | Návrh na servírování: viz foto na obale. |
| PRODUCT ORIGIN | Vyrobena ve Švédsku. Původ sójové omáčky a Mirin: EU a mimo EU. |
| COMPANY CONTACT | www.ufs.com Unilever Food Solutions UNILEVER ČR, spol. s r.o., Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 Tel: 844 222 844 |
| NON ARTWORK CLAIMS | Bez laktózy |
| NON ARTWORK CLAIMS | Bez umělých aromat |

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

On Pack Nutrition Information [As Sold]

| Živiny | Na 100 g [1] | Na 123 g [2] | Na 25 g [20,3 ml] [3] | Referenční hodnota příjmu (RHP) 25 g [20,3 ml] [4] | Na 24,6 g [20 ml] [5] | Referenční hodnota příjmu (RHP) 24,6 g [20 ml] [6] |
|------------------------------------|--------------------|--------------------|-------------------------------|--|-------------------------------|--|
| Energie | 810 kJ | 997 kJ | 203 kJ | 2 % | 199 kJ | 2 % |
| Energie | 191 kcal | 234 kcal | 48 kcal | 2 % | 47 kcal | 2 % |
| Tuky | < 0,5 g | < 0,5 g | < 0,5 g | < 1 % | < 0,5 g | < 1 % |
| z toho nasycené mastné kyseliny | < 0,1 g | < 0,1 g | < 0,1 g | < 1 % | < 0,1 g | < 1 % |
| Sacharidy | 47 g | 57 g | 12 g | 5 % | 11 g | 4 % |
| z toho cukry | 37 g | 45 g | 9,1 g | 10 % | 9,0 g | 10 % |
| Vláknina | < 0,5 g | < 0,5 g | < 0,5 g | | < 0,5 g | |
| Bílkoviny | 1,1 g | 1,3 g | < 0,5 g | 1 % | < 0,5 g | 1 % |
| Sůl | 3,0 g | 3,7 g | 0,76 g | 13 % | 0,75 g | 13 % |

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

| Živiny | Na 100 g [7] | Na 125 g [8] [9] | Referenční hodnota příjmu (RHP) 125 g [10] |
|--------|--------------------|------------------------|--|
|--------|--------------------|------------------------|--|



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000127907/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Sep 23, 2022

| | | | |
|------------------------------------|----------|----------|--------|
| Energie | 504 kJ | 630 kJ | 8 % |
| Energie | 121 kcal | 151 kcal | 8 % |
| Tuky | 0,6 g | 0,7 g | 1 % |
| z toho nasycené mastné kyseliny | 0,2 g | 0,2 g | 1 % |
| Sacharidy | 9,3 g | 12 g | 5 % |
| z toho cukry | 7,3 g | 9,1 g | 10 % |
| Vláknina | < 0,5 g | < 0,5 g | |
| Bílkoviny | 19 g | 24 g | 48 % |
| Sůl | 0,74 g | 0,93 g | 15,5 % |

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] v suchém stavu

Na - 123 g (As Sold)

Statements :

[2] v suchém stavu

Na - 25 g (As Sold)

Statements :

[3] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 25 g (As Sold)

Statements :

[4] *% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

Na - 24,6 g (As Sold)

Statements :

[5] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 24,6 g (As Sold)

Statements :

[6] *% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

Na - 100 g (As Prepared)

Statements :

[7] Připravený výrobek dle návodu na přípravu

Na - 125 g (As Prepared)

Statements :

[8] Porce

[9] Připravený výrobek dle návodu na přípravu

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 125 g (As Prepared)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000127907/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Sep 23, 2022

Statements :

[10] *% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record **200000215099/000/000**



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000127907/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Sep 23, 2022

Combination pack data

Product Name

| Language | Product Name |
|----------|------------------------------------|
| English | 3PM CUC WSc-Bott Japanese Teriyaki |